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August 5, 2022 

 
To,  
The Listing Department 
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400 001 
 
Dear Sir/Madam, 
 
Sub:  Submission of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022  
 
Ref.:  Scrip Code: 973905 
 
Pursuant to Regulations 51(2) and 52 read with Part B of Schedule III of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (“Listing 
Regulations”), we wish to inform that the Board of Directors of Promont Hillside Private Limited 
(“the Company”) at their Meeting held today, i.e., August 5, 2022, has, inter-alia considered 
and approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 
2022. In this regard, please find enclosed the following: 
 
1. Financial Results together with Limited Review Report issued by M/s. T. P. Ostwal & 
Associates LLP, Chartered Accountants, the Statutory Auditors of the Company pursuant to 
Regulations 51(2) and 52 of Listing Regulations; and 
 
2. Disclosure to be submitted in terms of Regulations 52(4) and 54 of Listing Regulations 
forming part of the Financial Results. 
 
In compliance with Regulation 52(7) of the Listing Regulations, we wish to inform that the 
issue proceeds of Non-Convertible Debt Securities issued by the Company have been fully 
utilised for the purpose/objects for which the proceeds were raised. 
 
Further, in compliance with Regulation 52(8) of the Listing Regulations, we are arranging to 
publish the aforesaid financial results in the newspapers within 2 working days of conclusion 
of this Board Meeting. These financial results are also being made available on the Company’s 
website i.e. http://tatarealty.in. 
 
Further, at the said meeting, the Board of Directors of the Company have also considered and 
approved the appointment of Ms. Heta Solanki, a qualified Company Secretary, (ACS No. 
64034) as the Compliance Officer under Regulation 6 of the Listing Regulations. 
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We request you to take the same on record. 
 
For Promont Hillside Private Limited 
 
 
 
 
Reshma Chheda 
Director 
DIN: 08364424 
 
CC: 
Axis Trustee Services Limited 
Debenture trustee 
The Ruby I 2nd Floor I SW I 29 Senapati Bapat Marg, 
Dadar west, Mumbai - 400 028 
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T. P. Ostwal &: Associates LL P

CHARTERED ACCOUNTANTS
Suite#1306-1307, 13th Floor, Lodha Supremus, Sena pa ti Bapat Marg, Lower Parel, Mumba i 400 013

r!!J +91 2249454000 (Board) ~ Fax: +91 22 49454010
Web: http: //www.tpostwal.in. E-ma il: itax@tpostw al.in

Independent Auditor's Review Report on Quarterly Unaudited Standalone Financial Results of
the Company Pursuant to the Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended

Review Report to
The Board of Directors
Promont Hillside Private Limited

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Standalone Financial Results of
Promont Hillside Private Limited ("the Company") , for the Quarter ended June 30, 2022 ("the
Statement ") attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of
Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulat ions, 2015, as
amended ('the Listing Regulations').

2. This Statement, which is the responsib ility of the Company's Management and approved by the
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 (Ind AS 34) "Interim Financial
Reporting", prescribed under Sect ion 133 of the Companies Act , 2013, as amended, read with
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally acce pted in India. Our
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard
requires that we plan and perfurfTl the review to obtain moderate assurance as to whether the
statement is free of material misstatement. A review of interim financial information consists of
making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit
conducted in accordance with Standards on Auditing and consequen tly does not enable us to obtain
assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit.
Accordingly, we do not express an audit opin ion.

4. Based on our review conducted and procedu res as stated in paragraph 3 above , nothing has come
to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian Account ing
Standards ('Ind AS') specified under Sect ion 133 of the Companies Act , 2013, as amended read
with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India,
has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Regulation 52 of SEBI
(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which
it is to be disclosed , or that it contains any material misstatement.

For T. P . Ostwal &: Associates LLP
Chartered Accountants
Registra t ion Number: 124444W/W100150



Promont Hillside Private lim ited

Statement of Financia l Resu lts for the Quart er and three month period ended 30 June 2022

('l; in lakhs)

Particulars
For three month s For three months period

period ended e nded
For the year ended

30 June 2022 31 March 2022 31 March 2022
(Unaudited] (Unaud ite d) (Audited )

Income
I Revenue from operat ions -
II Other income -
III Total Income (I+ II) - - .

Expenses
Finan ce costs 1,365.71 1,255.40 5,065.59
Other expenses 9.40 33.38 37.48

IV Total Expe nses 1,375.11 1,288.78 5,103.07

V Loss before ta x (III- IV) 1,375.11 1,288.78 5,103.07

VI Tax expense s
Curren t Tax

Deferre d Tax cha rge -
Tota l tax expenses - . -

VII Lossfor the peri od (V- VI) 1,375.11 1,288.78 5,103.07

VIII Other Comprehensive Income:

Items that will not be reclassified to profit o r loss
Remeasurements of defined benefit liability -
Income tax relating to ite ms that will not be reclas sified to
profit or loss -

Total other comprehensive loss for the per iod, net of tax
. - -

IX Total Comprehensive Loss for the per iod (VII+ VIII) 1,375.11 1,288.78 5,103.07

Earnings pe r equity share (Face Value per sha re Rs.I0 ea ch)
X

(1) Basic (in Rs.)* (13,751.10) (12,887.80) (51,030.70)
(2) Diluted (in Rs.)* (13,751.10) (12,887.80 ) (51,030.70)



Notes:

1 The fi nancial results for the three month period ended 30 June 2022 have been reviewed and approved by the Board of Directors in

their meeting held on 05 August 2022. The quarterl y results have been subject to limited review .

2 The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Account ing Standards ("Ind AS") modi fied

under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together wi th Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,

2015 (as amended from time to tim e) and in terms of Regulat ion 52 of the Securities Exchange Board of India (lis ting Obligations and

Disclosure Requirement s) Regulations, 2015, as amended ("listing Regulations" ).

In accordance with SEBI circular number SEB!/HO!DDHS!CIRC/2021!0000000637 dated October 5, 2021, the Company has availed an

exemption w.r.t. presentat ion of corresponding quarte rly financial results for the quarter ended 30 June 2021. Accordingly the

corresponding three months figures have also not been presented .

3 The Company is engaged only in the business of development of property and related activities in India. It has no other reporta ble

segments in terms of Indian Account ing Standard (lndAS) 108 on Segment Report ing specified under Section 133 of the Companies

Act, 2013 and the relevant provi sions of the Companies Act, 2013 (" the 2013 Act" ).

4 Previous period figures have been re-grouped I re-classifi ed wherev er necessary, to conform to current period's classification in

ord er to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013

5 The Statement include s th e results for th e quarter ended March 31, 2022 being the balancing figure between audited figures in

respect of the full financial year and interim financial statements for the period April 1, 2021 to December 31, 2021 which were

audited by the auditor.

For and on behalf of Promont Hillside Private limited

CIN: U45400MH2012PTC227897

Place: Mumbai
Dated : 05 August 2022

~~hm, "pHChheda
, Direc tor

DIN No: 08364424



Promont Hill side Private Limited

Statem ent of Unaudited Financial Result s fo r the th ree months period ended 30 June 2022

Additi onal disclosur es as per Regulation 51 (4) and S4 of Securit ies and Exchange Board of India lUstin g ObligaUons and nt scjcsure Requirements}

Regulat ions, 2015;

Sr. No. Part icu lars For three months f or th ree months For t he year
period ended period ended ended

30 June 1022 31 March 2022 31 March 2022
[Unaudited] (Unauditedl (Aud ited)

(.) Debr-Equitv ratio (in times) ·2,09 -2.17 -2.17
Formula used for the computation of Debt EqUity Rati o = lOflg Term & Short Term

Borrowirgs/ Net Worth

(b) Debt ServiceCoverage rat io (OSeR)(in times) om 1 -D.OO 1 -D.OO
Formula used for the computation of DSCR = Profit before Finance costs, 'rax

Impairment of invest ment in and loans given to subsidiaries and joint ventures anc

Depreciation / (Gross Finance Cost ... Prif'cipal p<lyment of long t erm debt duri ng the

period)

te} Interest Service cover age Ratio (ISCRl lin times ) ·0.011 -D.03 -0.01
Formula used for the computation of ISCR = Profit before Finance costs, Tax,

Impairment of investment in and loans given to subsidiaries and joint ventures and

Depreciation/G ross Finance Cost

(dl Outstanding redeemable preference shares(quantity and value) As the Company has not tssueo .my redeemable

preference sharesduring the period I year. Hence, th is

clause is not aootlcable.

lei Capita l redem ption reserve I Debentu re redemption reserve The Company has not created debentures redemption

reserve as per Section 71 of the CompaniesAct, 2013 due

to loss duri ng the period I year.

(fl Net-wo rth (Rupees in lat hs) -32,407.48 -31,032.37 -31,03237
(Tot al EquitYl

1. 1 Net loss after tax (Rupees in lakhs ]
1,37511 1,288.78 5,103.07

th) Earn ings per equity share (FaceValue per share Rs.lO each)

(a) Basic (in Rs.) (not armuahsed] 113,751,10) (12,887.80) (51,030.701
(b) Diluted (in Rs.] (not aonualised]

Ill,7SI IO) (12.887.801 (SI ,mO.70 l
(i) Current ratio ( in times) 30 .46 41.21 41.21

Formula used for the computation of Current Ratio = Current Assets / Current

Uaatltties excluding Short Term Borrowings

ij} tong t erm Debt to Working cap tallln times) 1.89 1 1.86 1 1.86
Formula used for the computation of l ong Term Debt to Working captat _ (Long

Term Borrowings + cu rrent Ma:urities of long Term BorrOWings) / Net Working

Capital excluding Short Term BorrOWings

('I Bad debts to Account aecelvabte ratio (in %) As the company oops not h<lVf!' <lny Trad", receivable, no

reporti ng for this clause.

Formula used for the compu tation of Bad debts to Account Receivable Ratio =Bad

Debts I Av", r~8e Trade Receivable

(I) Current liClbi lity ratio (%) 1.75%1 132%1 1.30%
Formula used for the ccmpctatlcn of Current liabili ty rat io - Current Ua:>ilit ies

excluding Short Term Borro wings / rctet uabmues



Pro mont Hill side Private Limited

Stat ement of Unaudited Financial Results for the t hree months period ended 10 June 2022

Additional disclosures as per Regu lation 52 14) and 54 of Securities and Exchange Board of India lUsting Obl igat ions and Disclosure Requiremen ts)

Regul at ions 2015 ·

(m ) To tal debts to Total assets (in %) 182.61%1 181.18%1 181. 13%

Formula used for the compu tat ion of Total debt s to Total assets = long Term & Short

Term Borrow ings f Total Assets

I'} Debto rs tu rn over (in ti mes) (annualised) As t he com pany does not have any Revenue from

operat ions, n o report ing for t hi s clause

Formula used for the computation of Debtors turnover = Revenu e fro m operations I
Average Trad e Rece ivable

(0) tnventorv tu rnover (in t imes) [annualtsad} As the com pany do es not have any Reven ue fro m

operati on s, no reporting for th is clause.

Formula used for the computat ion of Inven tory tu rnove r = Revenue from oper atio ns

I Average Invento ry

Ip} c ceraungmargin (in %) As the compa-iv does not have any Revenue from

ooerattons no reeo-rne fo r this clause.
Formula used for the computation of Operating marg in _ Profit befo re Depreci atio n,

Finance costs, tmparment of investment in and loans given to subsidiaries and joint

ventures, Ta~ and Except ional Item lles~l Other Income I Revenue from operations

{q} Net Prof it margin (in %J As t he company does not have any Revenue from
~; , , I " " . ,0"

Formu la used fo r t he computation of Net Profi t margin - l oss after ta x I Revenue

from operat ions

Ir) Asset cover available, in case of non-convertibl e debt securit ies (unsecured)
1.2

4
1

1.21 I 1.21
(in t imes)

Formula used for the computation of Asset Cover Ratio (Unsecured) = Total Assets As at 31 March 2022 the asset were unsecured and as on

pledgefor secured NCD's I Outs tanding a atance of Secured NCO's 30 June 2022 the assets are secured .

(, ) The extent and natu re of securit ies created and maint ained with respect to All the secu red NCO's issued by the Company and

unsecured l isted non -convertible debt secur it iy outstanding as on 30th June 2022 are fuliVsecured <15 on

date, as per term s of security bei ng offered at the t ime of

it s issuance

(t) There wa s no deviation in the use of proceeds from issue of Non Convertible Debt Securities .

Place; Mu mbai

Dated : OS August 2022

For and on behalf of Promont Hil lside Private Limited

CIN: U45400MH2012PTC227897
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